944 del 16/12/2023 con cui si è liquidato, ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. 118/2011, 
coordinato con il  decreto legislativo 10 agosto 2014 n. 126, all’impresa aggiudicataria l’imponibile di  € 
124.050,75 (euro centoventiquattromilazerocinquanta/76) più il pagamento dell’IVA per € 27.291,17 (euro 
ventisettemiladuecentonovantuno/17),  in  favore  dell’erario,  secondo  le  modalità  di  cui  alla  Legge  n. 
190/2014 e successivo decreto di attuazione;

VISTA la Determina n. 945 del 16/12/2023 con cui si è liquidato, ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. 118/2011, 
coordinato  con  il  decreto  legislativo  10  agosto  2014  n.

[...]

e successivo decreto di attuazione;

VISTA la Determina n. 946 del 16/12/2023 con cui si è liquidato, ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. 118/2011, 
coordinato con il  decreto legislativo 10 agosto 2014 n. 126, all’impresa aggiudicataria l’imponibile di  € 
1.819,23 (euro milleottocentodiciannove/23) più il pagamento dell’IVA per € 400,23 (euro quattrocento/23), 
in favore dell’erario, secondo le modalità di cui alla Legge n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione

RITENUTO necessario procedere alla liquidazione della spesa per il pagamento delle indennità tecniche